2

         Комитет финансов
администрации Волосовского
   муниципального района
   Ленинградской области

    188410, Ленинградская область,
      г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
 телефоны (81373) 21-350, 21-839
           факс (81373) 23-383
    e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

           П Р И К А З
[bookmark: _GoBack] 10.06. 2020 г. №_20  __

  О внесении изменений в приказ комитета финансов
администрации Волосовского муниципального района
от 30 декабря 2019 года № 74

          В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в связи с изменениями, внесенными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2019 года № 206н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 года № 85н» (с изменениями), приказываю:
      1. Внести в Перечень подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней в местные бюджеты муниципальных образований Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год, утвержденный приказом комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области от 30 декабря 2019 года № 74 «Об утверждении  Перечня кодов подвидов доходов по видам межбюджетных трансфертов, поступающих из бюджетов других уровней  в местные бюджеты муниципальных образований

 1.1. дополнить следующими строками:
	2 02 25519  13  0000 150
	Субсидия бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры
	030 2 02 25519  13  0000 150

0001

0002

КЦ 1060
	Субсидия бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры

Комплектование книжных фондов муниципальных общедоступных библиотек и государственных центральных библиотек субъектов Российской Федерации -  средства областного бюджета
Поддержка коллективов самодеятельного народного творчества, имеющих название "народный" и "образцовый"

	2 02 29999 10(13) 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	 2 02 29999 10(13) 0010 150

КЦ 1084
	Субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области» (ППЛО от 23.04.2020 № 232)

 2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника сектора доходов и налоговой политики отдела бюджетной политики и перспективного планирования комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области.

         Заместитель главы администрации-
         председатель комитета финансов                                                 Ю.А. Васечкин